Bitte bis spätestens **Montag, 2. Mai 2022** anmelden bei: Dipl. Päd. Ing. Sabine Hörmann-Poier, Referat Direktvermarktung Hamerlinggasse 3, 8010 Graz

Mobil: 0664/602596-5132, FAX: 0316/8050-1520

E-Mail: direktvermarktung@lk-stmk.at



## Anmeldeformular Steirische Spezialitätenprämierung 2022 – Milchspezialitäten

Name:							
Adresse						Hausnr.:	
PLZ:	Ort:			Bezirk	::		
Tel.:			Betriebsnum	mer:			
E-Mail			Homepage:				

Ich erkläre mich mit den Teilnahmebedingungen und den Prüfbestimmungen der Spezialitätenprämierung (siehe Ausschreibungskarte) einverstanden und nehme mit folgenden Produkten an der Prämierung teil (Bitte zutreffendes ankreuzen und bei Bedarf ergänzen!)

Nr.	Kuh	Schaf/ Ziege	Produkt- bezeichnung	Butter	Frisch- Käse	Weich- Käse	Schnitt- Käse	Hart- Käse	Regionale Spezialitäten	Joghurt

Für jede eingereichte Probe ist ein eigener Begleitschein auszufüllen und beizulegen!

Mit Unterstützung von Bund, Ländern und Europäischer Union







Bitte bis spätestens **Montag**, **2. Mai 2022** anmelden bei: Dipl. Päd. Ing. Sabine Hörmann-Poier, Referat Direktvermarktung Hamerlinggasse 3, 8010 Graz

Hamerlinggasse 3, 8010 Graz Mobil: 0664/602596-5132, FAX: 0316/8050-1520

E-Mail: direktvermarktung@lk-stmk.at



Eine gesammelte Anlieferung der Proben aus den Bezirken zum Prüfungsort wird organisiert. Es besteht die Möglichkeit, die Produkte in <b>jeder steirischen Bezirkskammer</b> abzugeben. Bitte geben Sie uns hiermit bekannt, wo und wann Sie Ihre Produkte abgeben:						
	Montag, <b>16. Mai 2022</b> von <b>8.00 – 9.00 Uhr</b> in der <b>Bezirkskammer</b> (bitte eintragen in welcher BK)					
	oder Montag, 16. Mai 2022 von 14.00 – 15.00 Uhr in der ehemaligen Fachschule Haidegg, Ragnitzstraße 193, 8047 Graz					
Hiermit bestätige ich die Richtigkeit meiner Angaben!						
Ich, stimme zu, dass meine Daten, nämlich jene des Anmeldeformulars und die Ergebnisse, die im Zusammenhang mit der – durch Bund, Länder und Europäischer Union geförderten – Einreichung stehen, zum Zweck der Abwicklung der Förderung bei der NWK-Kulinarik GmbH, Handelskai 92/Gate 1/3.OG/Top CF, 1200 Wien verarbeitet werden und die Daten des zum Zweck der Abwicklung und Kontrolle der Förderung an das Bundesministerium für Landwirtschaft, Regionen und Tourismus (Bewilligende Stelle), Stubenring 1, 1010 Wien und an die Agrarmarkt Austria (Zahlstelle), Dresdner Straße 70, 1200 Wien weitergegeben und verarbeitet werden.						
Ort, E	Patum: Unterschrift:					

Mit Unterstützung von Bund, Ländern und Europäischer Union





